
ZARZĄDZENIE  Nr 7 /17 

WÓJTA GMINY GRAJEWO  

z dnia 12 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Grajewo na 2017 rok 

Na podstawie art.  257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2016r. 

poz. 870, poz. 1984/ oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr 134/XXV/16 Rady Gminy Grajewo z dnia 29 grudnia 2016r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Grajewo na 2017 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na przeniesieniu wydatków pomiędzy 

paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 16.992,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 27.559.684,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 24.374.646,00 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 3.185.038,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 28.958.833,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 24.047.001,00 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 4.911.832,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Podlaskiego. 

 

Wójt Gminy 

Stanisław Szleter 

 

 

 

Id: CC3C5487-0705-4ED5-AC3C-EA914AA0D535. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 7/17 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 12 stycznia 2017r. 

WYDATKI – zwiększenia / zmniejszenia w zł 

Rodzaj: Z L E C O N E 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków 

przed zmianą 

Kwota zwiększenia 

/ zmniejszenia w zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

855     Rodzina 8 048 000,00 0,00 8 048 000,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 5 261 000,00 0,00 5 261 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 184 620,00 - 2 535,00 5 182 085,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 480,00 2 535,00 54 015,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyj-

nego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

2 787 000,00 0,00 2 787 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 2 622 060,00 10 540,00 2 632 600,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 750,00 - 4 750,00 50 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 370,00 - 4 170,00 1 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 880,00 2 880,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 500,00 - 2 000,00 500,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1 000,00 - 500,00 500,00 

      Razem: 8 132 489,00 0,00 8 132 489,00 

Rodzaj: W Ł A S N E 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków 

przed zmianą 

Kwota zwiększenia 

/ zmniejszenia w zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
514 700,00 0,00 514 700,00 

  40002   Dostarczanie wody 514 700,00 0,00 514 700,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 - 2 406,00 97 594,00 

    4570 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podat-

ków i opłat 
0,00 505,00 505,00 

    4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
0,00 1 901,00 1 901,00 

750     Administracja publiczna 3 104 098,00 0,00 3 104 098,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 165 590,00 0,00 165 590,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 - 101,00 399,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 190,00 101,00 8 291,00 

  75095   Pozostała działalność 392 400,00 0,00 392 400,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 - 376,00 2 624,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 000,00 376,00 14 376,00 

801     Oświata i wychowanie 6 178 680,00 0,00 6 178 680,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 695 780,00 0,00 695 780,00 

Id: CC3C5487-0705-4ED5-AC3C-EA914AA0D535. Podpisany Strona 2



    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 - 154,00 2 346,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 100,00 154,00 17 254,00 

      Razem: 20 794 378,00 0,00 20 794 378,00 

      WYDATKI OGÓŁEM 28 958 833,00 

  w tym:   wydatki bieżące 24 047 001,00 

  
 

  1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 14 482 248,00 

  
 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 792 300,00 

  
 

  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 689 948,00 

  
 

  2) Dotacje na zadania bieżące 227 110,00 

  
 

  3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 983 892,00 

  
 

  4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 83 751,00 

  
 

  5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

  
 

  6) Obsługa długu 270 000,00 

  
 

  
wydatki majątkowe 

4 911 832,00 

  
 

  1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 4 911 832,00 

  
 

  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 097 278,00 

      2) Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

 

 

 

Id: CC3C5487-0705-4ED5-AC3C-EA914AA0D535. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 7/17 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 12 stycznia 2017r. 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Dokonuje się  przeniesień wydatków budżetu pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału w związku z bieżącą 

działalnością jednostek na kwotę 16.992,00 zł.  

Id: CC3C5487-0705-4ED5-AC3C-EA914AA0D535. Podpisany Strona 4




